T.C. KONYA TEKNIiK UNIVERSITESI LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
HARITA MUHENDISLIGI ANABILIM DALI 2025-2026 OGRETIM YILI GUZ YARIYILI
TEZLI YUKSEK LiSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI

Saat

Dersler

PAZARTEST

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

12:10-12:55

11:15-12:00 |

BILGISAVAR DESTEKL
JEQDEZIK UYGULAMALAR
S.DOGANALP

YLT 38 MODELLEME
TEKNIKLER]

C. ALTUNTAS

KIRSAL ALANLARDA

M. ERTAS

COBRAF! BILG!
SISTEMLERINDE VERI

ENTEGRASYONU VE

E. ERTUNC

MEKANSAL VERI TOPLAMA
VE MALIYET ANAUZ
o.

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

GOK MEKANIGT
M. KAHVEC

HARITA MOHENDISUGINDE
PROJE PLANLAMAS!
T.cav

10:0U-10:43

GNSS ILE ORTOMETRIK
YUKSEKLIK BELIRLEME
A CEVLAN

SALI

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

YAKIN RESIM

LKARASAKA

JEODEZIDE YAKLASIM
YONTEMLERI:

DE BzEL

HARITA ORETIMI VE

L=V |

HATALAR VE

GIDERME YOLLARI
5. iNAM

CINAL

ALGILAVICY SISTEMLER
H. B. MAKINECI

UZAKTAN ALGILAMA VE
OTOGRAME TRIK

'VERILERDE KONUMSAL VER]
ARI

12:10-12:55

13:15-14:00

ANALITIK FOTOGRAMETRI
F.viLDz

F. SARI

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERT VE VERT ANALIZI
TCAY

CARSAMBA

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55

KARTOGRAFIK GOSTERIMDE
COKLU ORTAMLAR

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

TEMATIK KARTOGRAFYA
1.6. iLDiRiCi

PERSEMBE

08:30-09:15

09:25-10:10

' 10:20-11:05

11:15-12:00

ODEZIK GOZLEMLERIN

12:10-12:55

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

CUMA

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00
12:10-12:55

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

Giincelleme Tarihi:

92472025




